Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info @comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 34047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Ne 4% pEL of-ok- ZoH

OGGETTO: Impianto C.S.A. Campo sportivo Mario Vecchio in Capaccio Scalo.
Provvedimenti

L’anno duemilaundici il giorno S€TE del mese di ATQE  , alle ore 42.Co0 con la

continuazione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si ¢ riunita la Giunta Comunale
convocata nelle forme di legge.

Presiede I’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco

Presenti Assenti
1 |Tarallo Lorenzo Gerardo Vice Sindaco Sy
2 |Agresti Giuseppe Assessore 53
3 |Buccella Rosario Assessore S
4 |Nacarlo Salvatore Assessore N

Assiste il Segretario Generale, dr. Andrea D’ Amore, incaricato della redazione del verbale.
IL PRESIDENTE

Constatato 1l numero legale degli intervenuti, dichiara aperta ’adunanza ed invita i presenti alla

trattazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso
A che il campo sportivo Mario Vecchio in Capaccio Scalo & nella disponibilita
dell'Ente ed e attualmente utilizzato da differenti societa sportive;
A che limpianto di acqua calda sanitaria € servito da una caldaia alimentata a gas; e
che & necessario rinnovare il certificato di prevenzione incendi;

Acquisito il parere favorevole in merito alla regolarita tecnica della presente proposta
espresso dal responsabile del servizio sport — turismo e spettacolo ai sensi dell’art.49 del
D.Lgs. n.267/00 recante il TUEL,

Acquisito il parere favorevole in merito alla regolarita tecnica della presente proposta
espresso dal responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. n.267/00
recante il TUEL

Ad unanimita di voti resi nei modi e forme di legge;
DELIBERA
1- Di dare atto che la premessa € parte integrante della presente deliberazione;

2- Di demandare al responsabile del servizio economato gli adempimenti conseguenti per
la fornitura del gas presso il campo sportivo Mario Vecchio in Capaccio Scalo.

Con separata votazione e sempre allunanimita, la presente deliberazione viene dichiarata
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 del D.Igs. 18/08/00 n.267 recante il TUEL



el

Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, ¢. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA TECNICA
Si esprime parere T anonmwe e

Capaccio (SA) @ F - =4 - Bk

Urriclo: Lo ?p

Il F{esponsablle de Serwzm

T@@W

PER LA REGOLAHFTA CONTABILE:

UFFICIO DI RAGIONERIA

/
Si esprime parere ?’Ubb@& w t)f/}i 9% " o
5(} /,u,ujch - (,7(), ﬂ)) { ,(,/C(/-t - il Hesponf?%d | Servizio
Capéccio (SA) = . B & /?//
SR - - oA ’ Vi

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA

Si esprime parere

Capaccio (SA)

Il Segretario Generale

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

Il Sindaco
PASQUALE MARINO

& stata pubblicata sul sito WEB il giorno
@ £, L e virimarra per 15 giorni
consecutivi.

Data, 3 %3 ﬁ?g; 2 ﬂﬁ
) Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Si certifica che questa deliberazione,ai sensi delfart. 32,L. 69/2009

Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente
deliberazione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

{5 APR.2011

con nota del

Il Segretario Generale

ANDREA D’AMORE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[ x] Essendo stata dichiarata immediatamente
esequibile.

[ ] Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo

Data I’Z‘ {E 23

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE




